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   Reede, 07. aprill 2023           SUUR REEDE                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Adventistide Koguduste Eesti Liidu emeriitpastor REIN KALMUS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            SUURE REEDE JUMALATEENISTUSE otseülekanne Tartu PAULUSE kirikust
   
                              
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KUI KAUA VEEL? (Ilm 6:9-17) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEIE MISJON: MISJONITÖÖ VÕIMALIKKUSEST kõnelevad KRISTJAN LUHAMETS, KIRSI VIMPARI, SALOME OLENIUS ja KIRSTI MALMI. Saatejuhiks on PIRET RIIM
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE saates kutsuvad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI raadiokuulajaid käima KRISTUSE JALAJÄLGEDES MÖÖDA KANNATUSTE TEED
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 RISTITEE MEDITATSIOON SUUREKS REEDEKS. Autor preester REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: ELU KOOS JUMALAGA. SERGEI ja AVE KOVALJOVi eluteed on alates lapsepõlvest olnud väga erinevad, üks lastekodu- ja teine nn musterlaps. Kuidas Jumal nad kokku viis, kuuleme saatest. Sarja autor on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            Tallinna OLEVISTE koguduse tänahommikuse SUURE REEDE JUMALATEENISTUSE salvestis
   
                             
   
                Kell 19            IGIHALJAS INIMENE: ET JUMALA RIIK VÕIKS TULLA. Saates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 20            RISTITEE: JOSEMARIA ESCRIVA DE BALAGUER’i raamatut loeb MARJU ROOV-KRUGLOV. Saate toimetaja on ELIISABET TOMASBERG-KOIDU. Järg saatele on eetris homme, samal kellaajal
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutluse – GALILEA KEELEMURRE - loeb kuulajatele EVAR POST
   
                Kell 22            SÕNUM MUUSIKAS: Muusikat valivad saatesse HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Piibel maailmas; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            TAEVAS JA MAA: HINGAMISPÄEVA PÄRAST EI PEA KAKLEMA. Piibliõpetaja ALLAN KROLL juhib tähelepanu, et sabati teemat tuleb käsitleda lähtuvalt Jumala armastusest, mitte üles kerkida võivatest tüliküsimustest
   
                Kell 1       öösel            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel arutlevad JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ja INDREK LUIDE
   
          Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Lugemine,     kl 6.45 Piiblivõti  
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